深圳市金光能太阳能有限公司
Shenzhen Jinguangneng Solar-energy Co.,Ltd
cnsolarpower
多晶硅太阳能模组 polycrystalline solar photovoltaic solar module
型号
最大功率
Peak
Power
Pm(W)
最佳工作电压
Maximum Power
Voltage
Vm(V)
最佳工作电流
Maximum Power
Current
Im(A)
开路电压
Open
Circuit
Voltage
(Voc)V
短路电流
Short
Circuit
Current
Isc(A)
组件尺寸
W*L*H (mm)
安装孔
纵向间距
A(mm)
安装孔
横向间距
B(mm)
安装孔
尺寸
N(mm)
内盒尺寸
L*W*H(mm)
外箱尺寸
L*W*H(mm)
装箱数
量 pcs
净重
Kg
毛重
Kg
SP03-6P 3 9 0.34 10.62 0.36 215*195*25 71.67 170 4-φ5x8 230*210*40 520*250*245 12 0.5 8.0
SP05-6P 5 9 0.56 10.62 0.61 285*195*25 61.67 170 4-φ5x8 305*210*40 520*335*2450 12 0.7 10.5
SP10-12P 10 18 0.34 21.24 0.36 350*290*25 116.67 265 4-φ5x8 370*310*40 520*400*330 12 1.5 20.0
SP15-12P 15 18 0.84 21.24 0.91 420*350*25 140 325 4-φ5x8 440*370*40 470*430*400 10 2.5 28.0
SP20-12P 20 18 1.12 21.24 1.22 535*350*35 178.33 325 4-φ5x8 570*390*60 600*400*420 6 2.8 19.0
SP25-12P 25 18 1.39 21.24 1.52 525*445*35 148.33 490 4-φ9x13 565*485*60 595*400*515 6 3.5 23.0
SP30-12P 30 18 1.67 21.24 1.83 535*515*35 178.33 495 4-φ9x13 575*555*60 605*400*585 6 4.0 26.0
SP35-12P 35 18 1.95 21.24 2.13 655*535*35 218.33 500 4-φ9x13 685*565*60 712*400*595 6 4.5 29.0
SP40-12P 40 18 2.23 21.24 2.45 655*535*35 218.33 500 4-φ9x13 685*565*60 712*400*595 6 4.5 29.0
SP50-12P 50 18 2.78 21.24 3.05 1000*515*35 200 480 8-φ9x13 1030*545*60 1060*360*575 5 7.0 37.0
SP55-12P 55 18 3.06 21.24 3.36 1000*515*35 200 480 8-φ9x13 1030*545*60 1060*360*575 5 7.0 37.0
SP60-12P 60 18 3.34 21.24 3.66 1000*515*35 200 480 8-φ9x13 1030*545*60 1060*360*575 5 7.0 37.0
SP70-12P 70 18 3.89 21.24 4.27 1190*540*35 238 505 8-φ9x13 1220*570*60 1250*360*600 5 7.5 40.0
SP75-12P 75 18 4.17 21.24 4.58 1190*540*35 238 505 8-φ9x13 1220*570*60 1250*360*600 5 7.5 40.0
SP80-12P 80 18 4.45 21.24 4.88 1190*540*35 238 505 8-φ9x13 1220*570*60 1250*360*600 5 7.5 40.0
SP85-12P 85 18 4.73 21.24 5.19 1190*540*35 238 505 8-φ9x13 1220*570*60 1250*360*600 5 7.5 40.0
SP100-12P 100 18 5.56 42.48 6.1 1480*680*35 292 645 8-φ9x13 1520*720*130 1520*720*130 2 12.0 26.0
SP120-12P 120 18 6.67 42.48 7.33 1480*680*35 292 645 8-φ9x13 1500*720*130 1500*720*130 2 12.0 26.0
SP130-12P 130 18 7.23 42.48 7.9 1480*680*35 292 645 8-φ9x13 1500*720*130 1500*720*130 2 12.0 26.0
SP150-24P 150 36 4.17 42.48 4.58 1345*995*50 269 955 8-φ9x13 1385*1035*150 1385*1035*150 2 16.0 35.0
SP160-24P 160 36 4.45 42.48 4.88 1345*995*50 269 955 8-φ9x13 1385*1035*150 1385*1035*150 2 16.0 35.0
SP165-24P 165 36 4.59 42.48 5.04 1345*995*50 269 955 8-φ9x13 1385*1035*150 1385*1035*150 2 16.0 35.0
SP170-24P 170 36 4.73 42.48 5.19 1345*995*50 269 955 8-φ9x13 1385*1035*150 1385*1035*150 2 16.0 35.0
SP175-24P 175 36 4.86 42.48 5.34 1345*995*50 269 955 8-φ9x13 1385*1035*150 1385*1035*150 2 16.0 35.0
SP180-24P 180 36 5.00 42.48 5.5 1345*995*50 269 955 8-φ9x13 1385*1035*150 1385*1035*150 2 16.0 35.0
SP230-24P 230 36 6.39 42.48 7.02 1950*995*50 390 955 10-φ9x13 2000*1050*100 2000*1050*100 1 25.0 28.0
SP250-24P 250 36 6.95 42.48 7.64 1950*995*50 390 955 10-φ9x13 2000*1050*100 2000*1050*100 1 25.0 28.0
SP260-24P 260 36 7.23 42.48 7.94 1950*995*50 390 955 10-φ9x13 2000*1050*100 2000*1050*100 1 25.0 28.0
SP280-24P 280 36 7.78 42.48 8.55 1950*995*50 390 955 10-φ9x13 2000*1050*100 2000*1050*100 1 25.0 28.0
测试标准条件Standard testing conditions：Am1.5    25℃   1000W/m2